Né bazé t€ dispozitave t& nenit 5, paragrafit 5.2, t& Ligjit nr. 03/L-087, pér ndérmarrjet publike
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 31/15 gershor 2008), té nenit 15.2 té Statutit t&
ndérmarrjes publike lokale “Kuzhina Qendore”, Aksionarét e komisionit komunal pér ndérmarrjen

publike lokale “Kuzhina Qendore SHA” ,

thérret
mbledhjen e paré t€¢ Komisionit komunal t& aksionaréve, e cila do t& mbahet mé 3 gusht 2020, dhe

do té fillojé né orén 10:00.

Mbledhja do t&€ mbahet né& Sallén 37 — Ndértesa e Komunés sé Prishtinés, Rr. UCK, nr. 2.

Pér mbledhje propozon kété:

REND TE DITES:

Konstituimi i Komisionit té Aksionaréve;

Informaté e shkurtér e gjendjes s¢ NPL Kuzhina Qendrore;

Propozim-vendimi pér miratimin e Statutit té NPL Kuzhina Qendrore;
Propozim-vendimi pér pér shpalljen e konkursit pér emérimin e bordit té drejtoréve
té Ndérmarrjes Publike Lokale “Kuzhina Qendore” SH.A. Prishting;

Té ndryshme.
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